
Stranica 1642 – broj 25
	

SLUŽBENE NOV1NE	 Ponedjeljak, 19. rujna 1994.

Optita Matulji
090179 IZRADA OSTALIH PREHRAMBEN1H

PROIZVODA16.
Na temelju članka 5. Zakona o poslewnim agradanm

prostorijama (»Narodne novine«, 52/71), članka 35. Za-
kona o odred1vanje poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokahte santograve i uprave (»Narodne novine«,
broj 7519 danka 2g. Statuta Općine Matulji (»Službene
novine«, Zupanije primorsko-goranske broj 10/93), Op ćin-
sko vijeće Općine Matulji, 7. rujna 1994. donosi

ODLUKU
o namjeni poslovnih prostorija u Opani Matulji

Članak 1.

Ovom Odlukom sukladno Odluci o poslovnom prostoru
u vlasništvu Općine Matulji (»Službene novine«, broj12/94)
propisuje se namjena poslovnih prostora u Op ćini Matulji.

Članak 2.

Ukoliko se poslovni pr .ostori na području Općine Matu-
lji, nalaze u I zoni pogodnosti položaja, njemu se sukladno
Odluci o jedinstvenoi klasifikaciji djelatnosti (»Službeni
list«, 62/77, 72/80. 77/82, 71/83, 68/84, 76/85, 28/86, 72/86,
78/87, 63/88, 6/89, 29/90, 47/90, i »Narodne novine«, 53/91,
63/93, 67/93 i 79/93), ne smiju obavljati sljedeće gospodar-
ske djelatnosti razvrstane u:
– PODRUČJE 01 1NDUSTRIJA I RUDARSTVO
– PODRUČJE 02 POLJOPRIVREDA I RIBARSTVO
– PODRUČJE 03 ŠUMARSTVO
– PODRUČJE 04 VODOPRIVREDA
– PODRUČJE 05 GRADITELJSTVO

GRANE 0601 žELJEZNIČKI PROMET
GRANE 0602 POMORSKI PROMET
GRANE 0603 RIJEČNI I JEZERSKI PROMET
GRANE 0604 ZRAČNI PROMET
GRANE 0605 CESTO'VNI PROMET
GRANE 0607 CJEVOVODNI PRIJEVOZ
GRANE 0608 PRETOVARNE USLUGE

PODSKUPINE
060601 PRIJEVOZ PUTN1KA U GRADSKOM

PROMETU
060609 PRIJEVOZ PUTNIKA U OSTALIM PRO-

METNIM SREDSTVIMA

PODSKUPINE
070124 TRGOVINA NA MALO (ogrijev i gradevni

materijal)
i GRANA 0702 TRGOVINA NA VELIKO

PODSKUPINE:
090121 POPRAVAK I ODRžAVANJE CESTOV-

NIH MOTORNIH VOZ1LA
090123 IZRADA RAZNOVRSNIH METALNIH

PROIZVODA
090124 USLUGE METALOPRERAĐIVAČKOG

OBRTA KUČANSTVIMA
090129 OSTALE USLUGE METALOPRERAĐ I-

VAČKOG OBRTA
090172 KLANJE STOKE I PRERADA MESA

SKUPINE
09014 IZRADA I POPRAVAK DRVENIH PRED-

META
09016 IZRADA I POPRAVAK PREDMETA OD

KOŽE I GUME
09018 IZRADA I POPRAVAK RAZNOVRSNIH

PROIZVODA

GRANE
1001 UREĐENJE NASELJA I PROSTORA
1002 STAMBENA DJELATNOST

SKUPINE
10031 PROIZVODNJA I DISTRIBUCIJA VODE
10032 PROČIŠČAVANJE I ODVOĐENJE OTPA-

DNIH VODA
10033 PROIZVODNJA, PRIJENOS I DISTRIBU-

CIJA PLINA
10034 PROIZVODNJA I DISTRUBUCIJA TO-

PLINE
10035 ODRŽAVANJE ČISTOČE U GRADO-

VIMA I NASELJIMA

PODSKUPINE
100391 DIMNJAČARSKE USLUGE i
100392 POGREBNA SLUŽBA, UREĐENJE I

ODRžAVANJE GROBLJA

PODSKUPINA
110301 JAVNA SKLADIŠTA

Članak 3.

Ukoliko se poslovni prostori na području opčine Matu-
lji, nalaze u II. zoni pogodnosti položaja u njima se ne smije
obavljati gospodarska djelatnost razvrstana u podru čje 01
INDUSTRIJA I RUDARSTVO.

Članak 4.

Ukoliko se poslovni prostori na području općine Matu-
lji, nalaze u III, IV. i V. ZONI pogodnosti položajua, u
njima se ne smiju obavljati gospodarske djelatnosti razvr-
stane u:

PODSKUPINA
010102 PROIZVODNJA TERMOELEKTRIČNE

ENERGIJE

PODSKUPINA
010103 PROIZVODNJA NUKLEARNO-ELEK-

TRIČNE ENERGIJE

GRANA 0102 PROIZVODNJA UGLJENA
GRANA 0103 PRERADA UGLJENA
GRANA 0104 PROIZVODNJA NAFTE I ZEMNOG

PLINA
GRANA 0105 PROIZVODNJA NAFTNIH DERIVATA
GRANA 0106 PROIZVODNJA ŽELJEZNE RUDE
GRANA 0107 CRNA METALURGUA



Ponedjeljak, 19. rujna 1994.	 SLUŽBENE 1n10111NE
	

Stranica 1643 - hroj 25

GRANA 0108 PROIZVODNJA RUDE OBOJENIH
METALA

GRANA 0109 PROIZVODNJA OBOJENIH METALA
GRANA 0110 PRERADA OBOJENIH METALA
GRANA 0111 PROIZVODNJA NEMETALNIH MINE-

RALA
GRANA 0112 PRERADA NEMETALNIH MINERALA

PODSKUPINA
011311 PROIZVODNJA LIJEVANIH, KOVANIH

PERAŠANIH NEOBRAĐENIH DIJE-
LOVA STROJEVA, UREĐAJA PRIJENO-
SNIH SREDSTAVA I DRUGIH PROI-
ZVODA

PODSKUPINA
011312 PROIZVODNJA METALNOG 1NSTALA-

CIJSKOG MATERIJALA i
011793 PROIZVODNJA AKUMULATORA 1

GALVANSKIH ELEMENATA

GRANA 01 18 PROIZVODNJA OSNOVNIH KEMIJ-
SKIH PROIZVODA

GRANA 0119 PRERADA KEMIJSK1H PROIZVODA

SKUPINA
01211 PROIZVODNJA VAPNA I GIPSA
01212 PROIZVODNJA CEMENTA
01213 PROIZVODNJA OPEKE I CRIJEPA

PODSKUPINA
012141 PROIZVODNJA AZBESTNO-CEMEN-

TARNIH PROIZVODA
012143 PROIZVODNJA BITUMENSKIH MATE-

RIJALA ZA CESTE I KROVOVE

GRANA 0125 PROIZVODNJA TEKSTILNIH PRE-
DIVA I TKANINA

GRANA 0127 PROIZVODNJA KOŽE I KRZNA
GRANA 0129 PRERADA KAUČUKA
GRANA 0130 PROIZVODNJA PREHRAMBENIH

PROIZVODA

PODSKUPINA
013041 KLANJE STOKE

GRANA 0132 PROIZVODNJA STOČNE HRANE
GRANA 0133 PROIZVODNJA I PRERADA DU-

HANA

1Z PODSKUPINE
013500 SKUPLJANJE, SORTIRANJE, PRI-

PREMA I PRIMARNA PRERADA MINE-
RALNIH I DRUGIH ULJA, ENERGET-
SKIH GORIVA TE OTPADAKA BILJNOG
I ŽIVOTINJSKOG PORIJEKLA

IZ PODSKUPINE
100352 IZNOŠENJE, DEPONIRANJE I PRE-

RADA OTPADAKA.

Članak 5.

Niadior nad primjenom odredaba ove Odluke vrši Ods-
jek za koaulualai sustav općinske uprave Općine Matulji.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama«, Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/94-01/14
Ur.br.: 2156-04/94-01
Matulji, 7. rujna

OPČ INSKO VIJEČE OPČ INE MATULJI

Predsjednik
Opć inskog vije ća

Klaudio JeIenić , v.r.

17.
Na temelju članka 36. Statuta Općine Matulji (»Slu-

žbene novine«, Županije primorsko-goranske, broj 10/93),
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj 7.
rujna 1994. donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o naknadi vije ćnika i čIanova
radnih tijela Općinskog vijeća i drugim primanjima vijeć-

nika i članova radnih tijela

članak 1.

U Odluci o naknadi vije ćnika i članova radnih tijela
Općinskog vijeća i drugim primanjima vije ćnika i članova
radnih tijela (»Službene novine« broj 3/93 i 12/94) u članku
2. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Vijećnicima za sudjelovanje u radu na sjednicama Vi-
jeća, pripada dnevnica koja se priznaje za službena putova-
nja u zemlji.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama«.

Klasa: 011-01/94-01/13
Ur.br.: 2156-04/94-01
Matulji, 7. rujna 1994.

OPČINSKO VIJEĆE OPČINE MATULJI

Predsjednik
Općinskog vije ća

Klaudio Jelenić, v.r.

18.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o prostornom

planiranju i uredivanju prostora (»Narodne novine«, broj
30/94) i ć'lanka 28. Statuta Općine Matulji, Općinsko vijeće
Općine Matulji, na sjednici održanoj 7. rujna 1994. donosi

ODLUKU

o izmjeni Odluke o izradi Plana uređenja manjih naselja u
Matadji



Stranica 1644 — broj 25
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 19. rujna 1994.

Članak 1.

U Odluci o izradi Plana uređenja manjih naselja u Op-
ćini Matulji (»Službene novine«, broj 10/93 i 21/94), u
članku 7 stavak 2. mijenja se i glasi:

»lzuzetno iz stavka 1. ovog članka, građevne dozvote za
nove objekte izdavat će se ukoliko su zahtjevi za utvrdiva-
nje uvjeta uređenja prostora podneseni do dana 6. listo-
pada 1993. godine«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-

nim novinama«.
Klasa: 011-01/94-01/12
Ur.br.: 2156-04/94-01
Matulji, 7.-rujna 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik

Općinskog vijeća
Klaudio Jelenić, v.r.


